Estado de São Paulo - Brasi!

RESOLUÇÃO N° 0566, de 17 de maio de 2007

Altera a redação do parágrafo único, do
art. 54, da Resolução n° 493, de 08 de
agosto de 2002 - Regimento Interno.

PROCESSO N° 1388-2002

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETA:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. Io O parágrafo único, do art. 54, da Resolução n° 493, de 08 de
agosto de 2002 - Regimento Interno, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 54. ...

Parágrafo único. As Reuniões Ordinárias e Extraordinárias serão
realizadas, preferencialmente, durante o horário normal do expediente administrativo da
Câmara, sendo dispensada esta exigência, quando a matéria a ser apreciada justifique a
realização em horário diverso."

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Guaratinguetá, aos dezessete dias^áó' mês dj
sete.

Projeto de Resolução n° 0018-2007,
de autoria do Vereador Moura Brasil

Publicada, nesta Câmara, na data supra.

de- dois mil e

MARCEUTAtlGUSTO DE ALMEIDA SANTOS
Diretor de Ações Administrativas

AN/ma.

"0 Vereador é o legítimo intérprete dos anseios do povo"
Avenida Joáo Pessoa, 471 - Pedregulho - Tel. (12) 3123 2400 - CEP 12515-010
site: www.camaraguaratingueta.sp.gov.br - e-mail: pres@camaraguaratingueta.sp.gov.br